ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ XÂY DỰNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /SXD-QLN&TTBĐS
V/v đề nghị góp ý dự thảo Thông tư ban hành Quy chế quản lý sử dụng
nhà chung cư

	 Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 7 năm 2019

Kính gửi:
- Các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường;
- UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế;
- Ban Quản lý Khu vực phát triển đô thị tỉnh;
- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;
- Các chủ đầu tư dự án chung cư trên địa bàn tỉnh;
- Các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan.

Thực hiện Công văn số 1622/BXD-QLN ngày 11/7/2019 của Bộ Xây dựng về việc đề nghị góp ý dự thảo Thông tư ban hành Quy chế quản lý sử dụng nhà chung cư; Sở Xây dựng đề nghị quý cơ quan, đơn vị tham gia đóng góp ý kiến bằng văn bản gửi về Sở Xây dựng tỉnh Thừa Thiên Huế trước ngày 30/7/2019 theo địa chỉ: Sở Xây dựng tỉnh Thừa Thiên Huế, số 02 Nguyễn Trường Tộ, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế và gửi kèm qua email: dnnam.sxd@thuathienhue.gov.vn  để Sở Xây dựng tổng hợp, báo cáo Bộ Xây dựng.
Đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp./.
Ghi chú: Văn bản dự thảo Thông tư ban hành Quy chế quản lý sử dụng nhà chung cư của Bộ Xây dựng được đăng tải kèm theo Công văn này trên Website của Sở Xây dựng để  quý cơ quan, đơn vị nghiên cứu góp ý.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c);
- Giám đốc và các P Giám đốc;
- Website Sở Xây dựng (để đăng tải);
- Lưu: VT, QLN&TTBĐS.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

           Nguyễn Phước Bửu Hùng

2